
2020年鄂托克旗棋盘井镇农业生产发展专项高标准农田建设项目设备采购及安装二标段中标候选
人变更公示

招标人名称  鄂托克旗农牧局

招标代理机构名称  内蒙古鑫圆工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  2020年鄂托克旗棋盘井镇农业生产发展专项高标准农田建设项目

招标项目编号  A1506241506002662001

标段（包）名称  设备采购及安装二标段

标段（包）编号  A1506241506002662001002

开标时间  2020年10月13日 09时00分

开标地点  鄂托克旗开标室2

公示期  2020年11月02日 至 2020年11月04日

发布媒介

 本次中标候选人公示同时在
《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共
服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区
公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管
理办公室官网）》、《鄂托克旗公共资源交易网》发布。

最高限价  1972803.0300元

变更原因

 
2020年鄂托克旗棋盘井镇农业生产发展专项高标准农田建设项目设备采购及安装一
标段、设备采购及安装二标段、设备采购及安装三标段于2020年10月13日09时00
分在鄂托克旗公共资源交易中心开标2室开标，并于2020年10月15日发布了中标候
选人公示，公示期为2020年10月15日至2018年10月18日。中标候选人公示期间“
山东武峰科润塑胶有限公司”
提出质疑，内容如下：辽宁利福水利工程有限公司无国家工商部门核定的17类塑料
管类别的商标；内蒙古兴辉水利建设有限责任公司无本企业所生产产品须具有注册
商标证书，无具有有效期内的滴灌带、PVC等节水产品认证证书；内蒙古盛睿建设
有限责任公司无本企业所生产产品须具有注册商标证书，无具有有效期内的滴灌带
、PVC等节水产品认证证书。根据上述质疑内容招标人组织原评标委员会于2020年
10月30日在鄂托克旗公共资源交易平台四楼远程异地评标室重新复核评审，并重新
推荐了中标候选人，现对变更后的中标候选人进行公示。

第一中标候选人

投标人名称 河北泽田节水科技有限公司

投标报价 1846740.4000元

工期（交货期） 60日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人为工商行政主管部门注册的灌溉设备生产企业，营业执照经营范围包含灌溉设
备相关内容；本企业所生产产品须具有注册商标证书，具有有效期内的滴灌带、pvc
等节水产品认证证书。（投标文件已附营业执照扫描件，国家工商部门核定的17类塑
料管类别的商标注册证扫描件，有效期内的滴灌带、pvc 等节水产品认证证书扫描
件；已提供本年度主要原材料聚乙烯或聚氯乙烯进项增值税发票各一张扫描件）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

郑晓童



项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

水利水电工程中级工程师；职称证书编号：2019210299

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

黄国友

技术负责人资格
（或项目总工）

水利水电工程中级工程师；职称证书编号：31587

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一：
项目名称：鄂托克旗 2018 年节水增效项目设备采购及安装四标段
发包人：鄂托克旗节水增效项目建设管理处
合同价格：8162176.00元
合同签订时间：2018.03.28
业绩二：
项目名称：献县 2018 年度地下水超采综合治理地下水高效节水灌溉项目1标段
发包人：献县水务局
合同价格：8666197.35元
合同签订时间：2018.08.16
业绩三：
项目名称：包头市达茂旗高效节水项目 2018 年度工程五标段（管材）
发包人：达茂旗中小型公益性水利工程建设管理处
合同价格：3319413.05元
合同签订时间：2018.03.27
业绩四：
项目名称：满城区 2017 年度地下水超采综合治理地下水高效节水灌溉项目
发包人：保定市满城区水利局
合同价格：4449409.29元
合同签订时间：2018.01.05
业绩五：
项目名称：邻水县2018年山水林田湖省级水利发展专项资金项目
（高效节水灌溉工程）
发包人：邻水县丰禾片区水务技术推广站
合同价格：7820034.58元
合同签订时间：2018.11.28

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
②近年（2017 年至今）有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。
4、关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业须对“缴纳农牧民工工资保障金和按



月足额支付农牧民工工资”做出承诺。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)质检员:静河欣;资格或职称:证书编号：SGL20181300341;专业:水利水电工程;
(2)资料员:刘美美;资格或职称:证书编号：13151140200542;专业:水利水电工程;
(3)安全员:李志存;资格或职称:证书编号：SGL20201300089；冀水安C
（2018）00217;专业:水利水电工程;
(4)施工员:刘胜杰;资格或职称:证书编号：SGL20181300338;专业:水利水电工程;
(5)材料员:芦晨静;资格或职称:证书编号：SGL20181300340;专业:水利水电工程;

其他公示内容 无

第二中标候选人

投标人名称 内蒙古兴辉水利建设有限责任公司

投标报价 1834983.4800元

工期（交货期） 60日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人为工商行政主管部门注册的灌溉设备生产企业，营业执照经营范围包含灌溉设
备相关内容；本企业所生产产品须具有注册商标证书，具有有效期内的滴灌带、pvc
等节水产品认证证书。（投标文件已附营业执照扫描件，国家工商部门核定的17类塑
料管类别的商标注册证扫描件，有效期内的滴灌带、pvc 等节水产品认证证书扫描
件；已提供本年度主要原材料聚乙烯或聚氯乙烯进项增值税发票各一张扫描件）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

杜飞龙

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

水利中级工程师；职称证书编号：2015091937

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一：
项目名称：土默特左旗沙尔沁镇老龙不浪村农田节水灌溉项目
发包人：土默特左旗沙尔沁镇老龙不浪村村民委员会
合同价格：3826226.00元
合同签订时间：2019.11.25
业绩二：
项目名称：和林格尔县挡阳桥水库移民后期扶持项目三支树韩家沟门自然村节水灌
溉工程
发包人：和林格尔县移民工作办公室



合同价格：1026826.55元
合同签订时间：2019.07.12

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
②近年（2017 年至今）有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。
4、关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业须对“缴纳农牧民工工资保障金和按
月足额支付农牧民工工资”做出承诺。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

其他公示内容 无

第三中标候选人

投标人名称 银川市川雨节水灌溉有限公司

投标报价 1832731.8200元

工期（交货期） 60日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人为工商行政主管部门注册的灌溉设备生产企业，营业执照经营范围包含灌溉设
备相关内容；本企业所生产产品须具有注册商标证书，具有有效期内的滴灌带、pvc
等节水产品认证证书。（投标文件已附营业执照扫描件，国家工商部门核定的17类塑
料管类别的商标注册证扫描件，有效期内的滴灌带、pvc 等节水产品认证证书扫描
件；已提供本年度主要原材料聚乙烯或聚氯乙烯进项增值税发票各一张扫描件）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

宋健

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

水利工程高级工程师；职称证证书编号：2013120661

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩
业绩一：
项目名称：南充市高坪区 2018 年中央水利发展专项资金高效节水灌溉
（智能信息化）项目



发包人：高坪区江陵镇双拱桥村村民委员会
合同价格：3975597.50元
合同签订时间：2019.05.10
业绩二：
项目名称：金沙湾园区节水灌溉设施维修改造项目
发包人：宁夏黄河坛文化产业发展有限责任公司
合同价格：4220410.50元
合同签订时间：2018.06.23
业绩三：
项目名称：2019 年伊金霍洛旗农业生产发展专项高标准农田建设项目设备采购及
安装二标段
发包人：伊金霍洛旗农牧局
合同价格：3876000.00元
合同签订时间：2020.06.08

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
②近年（2017 年至今）有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。
4、关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业须对“缴纳农牧民工工资保障金和按
月足额支付农牧民工工资”做出承诺。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)施工员:李欣;资格或职称:证书编号：SGL20186401086;专业:水利;
(2)质检员:刘鑫;资格或职称:证书编号：SGL20186401078;专业:水利;
(3)安全员:王斌;资格或职称:证书编号：SGL20186401077;专业:水利;
(4)资料员:陈玲;资格或职称:证书编号：SGL20186401079;专业:水利;
(5)材料员:常黎;资格或职称:证书编号：SGL20186401083;专业:水利;

其他公示内容 无



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 唐山佳润节水科技有限公司
项目负责人职称不符合招标文

件要求。

投标文件中项目负责人不符合
招标文件第一章“招标公告”
中“投标人资格要求”中项目
负责人须具备水利工程或水利
水电工程专业中级工程师（
含）以上职称或管道类中级工
程师（含）以上职称要求。

2
唐山华鑫节水灌溉设备有限公

司
项目负责人职称不符合招标文

件要求。

投标文件中项目负责人不符合
招标文件第一章“招标公告”
中“投标人资格要求”中项目
负责人须具备水利工程或水利
水电工程专业中级工程师（
含）以上职称或管道类中级工
程师（含）以上职称要求。

3 河北冀硕管业有限公司
项目负责人职称不符合招标文

件要求。

投标文件中项目负责人不符合
招标文件第一章“招标公告”
中“投标人资格要求”中项目
负责人须具备水利工程或水利
水电工程专业中级工程师（
含）以上职称或管道类中级工
程师（含）以上职称要求。

4 乌拉特前旗西山咀海荣塑料厂
投标文件中附其它单位开户许

可证。

不符合招标文件第23页1.4.5
中第5条不同投标人的投标文

件相互混装。

5 河北大塑节水科技有限公司 资质要求不符合
不符合招标文件2.1.2中资质
要求“提供本年度主要原材料
发票”，投标文件未提供。

6 辽宁利福水利工程有限公司 资质要求不符

投标文件中所附的商标为国家
工商部门核定的11类的商标注
册证，不符合招标文件资质要
求规定的国家工商部门核定
的17类塑料管类别的商标注册

证的要求。

7 甘肃长民塑料制品有限公司

项目负责人目前还担任鄂托克
旗2019年蒙西镇高标准农田建
设项目在建项目的项目负责人

。

投标文件中投标单位承诺项目
负责人未担任在建工程项目负
责人，不符合招标文件中“信

誉要求”。

8 宁夏朗顿塑管有限责任公司 无项目负责人
不符合招标文件中第一章“招
标公告“中“投标人资格要
求”中项目负责人要求。

开标记录表(见附件)



异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：陈永霞，联系电话：13847972229。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂托克旗纪委监委派驻旗农牧局纪检监察组）
提出投诉，联系人：吉日嘎达来，联系电话：13190831061。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行
为，向鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明
材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

无

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2020-11-02T08:38:31+0800
	7页(486,536)
	内蒙古鑫圆工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-11-02T08:38:18+0800
	7页(379,536)
	内蒙古鑫圆工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-11-02T08:41:39+0800
	7页(228,558)
	鄂托克旗农牧局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-11-02T08:41:19+0800
	7页(58,549)
	鄂托克旗农牧局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




